
934,126

934,126934,126

934,126

934,126

934,126934,126

934,126

704,458

39,031

7,735

703

32,244

642

－

642

624,103

－

－

210

12,329

－

3,426

2,351

1,075

16

－

－

16

934,126

934,126934,126

934,126

934,126

934,126934,126

934,126

704,458

39,031

7,735

703

32,244

642

－

642

624,103

－

－

210

12,329

－

3,426

2,351

1,075

16

－

－

16

910,069

910,069910,069

910,069

910,069

910,069910,069

910,069

704,458

39,031

7,735

703

32,244

642

－

642

624,103

－

－

210

12,329

－

3,426

2,351

1,075

16

－

－

16

24,057

24,05724,057

24,057

24,057

24,05724,057

24,057

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

65,195

65,19565,195

65,195

65,195

65,19565,195

65,195

52,627

111

585

64

930

195

－

195

50,743

－

－

7

1,449

－

945

502

443

－

－

－

－

65,195

65,19565,195

65,195

65,195

65,19565,195

65,195

52,627

111

585

64

930

195

－

195

50,743

－

－

7

1,449

－

945

502

443

－

－

－

－

65,195

65,19565,195

65,195

65,195

65,19565,195

65,195

52,627

111

585

64

930

195

－

195

50,743

－

－

7

1,449

－

945

502

443

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

1,830,440

1,830,4401,830,440

1,830,440 1,830,440

1,830,4401,830,440

1,830,440986,763

986,763986,763

986,763 986,763

986,763986,763

986,763

918,820

918,820918,820

918,820 867,975

867,975867,975

867,975 918,820

918,820918,820

918,820 867,975

867,975867,975

867,975

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

178,115

178,115

－

－

－

11,516

－

－－

－

－

－

－

－

24,057

24,057

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

7,424

7,424

－

－

－

2,742

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

202,172

202,172

－

－

－

11,516

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

28,338

28,33828,338

28,338

28,338

－

－

－

－

－

－

962,465

962,465962,465

962,465

202,172

202,172

－

－

－

11,516

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

28,338

28,33828,338

28,338

28,338

－

－

－

－

－

－

962,465

962,465962,465

962,465

7,424

7,424

－

－

－

2,742

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

2,748

2,7482,748

2,748

2,748

－

－

－

－

－

－

67,943

67,94367,943

67,943

7,424

7,424

－

－

－

2,742

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

2,748

2,7482,748

2,748

2,748

－

－

－

－

－

－

67,943

67,94367,943

67,943

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



930,388

930,388930,388

930,388

835,098

835,098835,098

835,098

357,336

80,701

226,178

49,125

1,333

19,933

17,318

－

2,615

119,472

18,017

8,475

19,335

73,645

52,582

2,196

3,443

46,943

－

－

241,683

7,823

233,860

930,388

930,388930,388

930,388

835,098

835,098835,098

835,098

357,336

80,701

226,178

49,125

1,333

19,933

17,318

－

2,615

119,472

18,017

8,475

19,335

73,645

52,582

2,196

3,443

46,943

－

－

241,683

7,823

233,860

845,946

845,946845,946

845,946

805,790

805,790805,790

805,790

353,053

80,701

226,178

44,842

1,333

19,933

17,318

－

2,615

94,447

18,017

8,475

7,061

60,894

52,582

2,196

3,443

46,943

－

－

241,683

7,823

233,860

84,442

84,44284,442

84,442

29,308

29,30829,308

29,308

4,283

－

－

4,283

－

－

－

－

－

25,025

－

－

12,275

12,750

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

91,505

91,50591,505

91,505

75,611

75,61175,611

75,611

30,759

7,892

17,113

5,698

57

1,314

1,152

－

162

15,424

1,280

453

1,008

12,683

2,974

172

313

2,489

－

－

21,564

1,068

20,497

91,505

91,50591,505

91,505

75,611

75,61175,611

75,611

30,759

7,892

17,113

5,698

57

1,314

1,152

－

162

15,424

1,280

453

1,008

12,683

2,974

172

313

2,489

－

－

21,564

1,068

20,497

80,556

80,55680,556

80,556

70,464

70,46470,464

70,464

30,759

7,892

17,113

5,698

57

1,314

1,152

－

162

10,277

1,280

453

775

7,768

2,974

172

313

2,489

－

－

21,564

1,068

20,497

10,949

10,94910,949

10,949

5,147

5,1475,147

5,147

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,147

－

－

232

4,915

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



40,978

40,978

－

－

－

－

－

－

3,114

95,290

95,29095,290

95,290

16,464

394

9,054

7,015

－

327

327

－

－

66,245

95

－

47,851

18,299

179

40,978

40,978

－

－

－

－

－

－

3,114

95,290

95,29095,290

95,290

16,464

394

9,054

7,015

－

327

327

－

－

66,245

95

－

47,851

18,299

179

40,978

40,978

－

－

－

－

－

－

3,114

40,156

40,15640,156

40,156

7,255

394

6,184

677

－

115

115

－

－

28,328

95

－

16,332

11,901

179

－

－

－

－

－

－

－

－

－

55,133

55,13355,133

55,133

9,208

－

2,870

6,338

－

212

212

－

－

37,917

－

－

31,519

6,398

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,347

2,347

－

－

－

－

－

－

1,229

15,894

15,89415,894

15,894

2,135

16

1,935

183

－

－

－

－

－

12,460

－

－

11,921

539

36

2,347

2,347

－

－

－

－

－

－

1,229

15,894

15,89415,894

15,894

2,135

16

1,935

183

－

－

－

－

－

12,460

－

－

11,921

539

36

2,347

2,347

－

－

－

－

－

－

1,229

10,092

10,09210,092

10,092

2,132

16

1,935

180

－

－

－

－

－

6,683

－

－

6,143

539

36

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,802

5,8025,802

5,802

3

－

－

3

－

－

－

－

－

5,778

－

－

5,778

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年12月10日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

1,134

1,1341,134

1,134 1,134

1,1341,134

1,134

1,830,440

1,830,4401,830,440

1,830,440 1,830,440
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 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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